Załącznik nr  3
do uchwały nr  300 /16             
Zarządu  Powiatu we Włocławku

  z dnia 15 września  2016r.             

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	861 904,00
	29 547,00
	891 451,00

	
	 
	85203
	 
	Ośrodki wsparcia
	532 600,00
	29 547,00
	562 147,00

	
	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	532 600,00
	29 547,00
	562 147,00

	

	
	Razem:
	12 545 926,00
	29 547,00
	12 575 473,00


	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	
	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	739 400,00
	0,00
	739 400,00

	
	 
	71015
	 
	Nadzór budowlany
	540 400,00
	0,00
	540 400,00

	
	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	12 300,00
	- 2 300,00
	10 000,00

	
	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	9 280,00
	3 600,00
	12 880,00

	
	 
	 
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	200,00
	200,00
	400,00

	
	 
	 
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	500,00
	- 500,00
	0,00

	
	 
	 
	4550
	Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
	500,00
	- 500,00
	0,00

	
	 
	 
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	500,00
	- 500,00
	0,00

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	861 904,00
	29 547,00
	891 451,00

	
	 
	85203
	 
	Ośrodki wsparcia
	532 600,00
	29 547,00
	562 147,00

	
	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	82 040,00
	27 547,00
	109 587,00

	
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	10 155,00
	2 000,00
	12 155,00

	

	
	Razem:
	12 545 926,00
	29 547,00
	12 575 473,00


